
平成２７年１２月吉日 

お取引先各位 
 

 横浜営業所 
      所 長 清水 桂一 

 

営業所移転のご案内 
 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

  この度、弊社の事業内容の拡大に伴い、新築移転する運びとなりました。 

これを機に社員一同気持ちを新たに精励し、社業の発展に努力致す所存でございますので、

今後とも一層のご支援ご厚情を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 
敬具 

 
記 

 

新所在地 （平成 28 年 1 月 1 日より）  

：〒２３６－０００４  

神奈川県横浜市金沢区福浦２－１５－１５ 

電話  ０４５－７８４－３３４０ 

ＦＡＸ ０４５－７８４－３３４５ 
 

現所在地  ：〒２４４－０８４２  

神奈川県横浜市栄区飯島町６７８－１ 

電話  ０４５－８５２－８１７０ 

ＦＡＸ ０４５－８５２－８１６２ 
 

移転先開所日：平成２８年１月１日（金） 
以上 


